PORTARIA Nº 518

O Desmmbargador Clóvis Boberto Esselin, Presiden
te do Tribunal Regional Eleftoral de Cotás, no uso de suas atri-
buigões, |

"RESOLVE: |

Extonder a jurisdição do Dr, Jutg Eléitoral da
308 Zona, sediada em GOIATUBA à 228, sodiada em Morrinhos, enquan
to durar o afastamento do juíz daquela Zonas,

Cumpra-se e anote-se,

x q &

Úsbinete da Prostdôncia do Tribunal Regional
Eleitoral do Estado ds Coiás, em Gojânia aos 20 de mato do 1,95.

(Clóvis Roberto Essetin), |

Presidente do Fribunal Regional Eleitoral.

É